
KOLEGA NA PŘÍPRAVU A BALENÍ OBJEDNÁVEK 

Představujeme naši firmu 
Klouda-shop.cz, s.r.o. je rodinná firma, která se zabývá internetovým prodejem masa a masných 
výrobků, které pocházejí výhradně od českých farmářů. Zpracováváme hovězí a vepřové maso a 
při výrobě používáme výhradně přírodní procesy, což dělá naše výrobky jedinečnými na trhu. 
Provozovnu máme v Olešnici na Moravě. 

Co práce obnáší? 
Do našeho týmu hledáme nového parťáka, který bude mít na starosti přípravu a expedici 
objednávek. Hledáme zodpovědnou osobu, která ráda pracuje v kolektivu, ráda komunikuje s 
ostatními a nebojí se přijít s novými nápady. Prozatím se jedná o práci na částečný pracovní 
úvazek (cca 20 hodin týdně) s nástupem ihned. Nový kolega/kolegyně bude v každodenním 
kontaktu s majiteli, bude mít spoustu příležitostí pro svůj osobní rozvoj, aby v budoucnu 
převzal(a)  další agendu a více zodpovědnosti. 
 
Pozice může být zajímavá např. pro studenty dokončující své studium, kteří přemýšlí o startu své 
kariéry. 

Druh pracovní smlouvy: dohoda 
Velikost úvazku: cca 15-20 hodin týdně 
Nástup: ihned 
Platové ohodnocení začíná na 120,- Kč za 
hodinu a po zapracování bude navýšeno 
 
Pokud Vás naše nabídka zaujala anebo byste se 
chtěli dozvědět více, tak nás určitě kontaktujte.  
Moc se na Vás těšíme! 

Markéta Čechová  
marketa@klouda-shop.cz , 694 918 737 
 
Adresa: Křtěnovská 29, 679 74  Olešnice 

www.klouda-shop.cz 
 
Instagram @klouda_shop    Facebook @kloudashop 

http://www.klouda-shop.cz
https://www.instagram.com/klouda_shop/
https://www.facebook.com/kloudashop

